ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

Edital nº 35/08

De ordem da Comissão Examinadora do concurso
público para o cargo de Agente Administrativo Auxiliar do Quadro de
Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo edital nº 334/07, faz saber que,
apreciadas as postulações dos candidatos Adriano Edmundo Cordeiro,
Rodrigo José de Freitas, Bianca Mara Souza e Tomaz Albino Souza,
decidiu a Comissão Examinadora deferir as inscrições e incluí-los na
nominata publicada pelo edital nº 22/08, de 05 de março de 2008.

Florianópolis, 30 de abril de 2008.

Marcelo Meira Curcio
      Secretário.